
 
 

PRO MESSE-SERVICE GMBH     
Deutzring 5, 86405 Meitingen      
Tel.: 08271 / 80 14 - 0     
Fax: 08271 / 80 14 - 90 / 91   
E-Mail: info@pro-messe.de  
www.pro-messe.de 
 

Ansprechpartner / Contact Tel./Fax E-Mail 

Geschäftsleitung / Director 
Norbert Kastl 
Artur Kalkbrenner 

 
Tel. 08271 / 80 14 - 12 
Tel. 08271 / 80 14 - 11 
Fax 08271 / 80 14 - 710 

 
n.kastl@pro-messe.de 
a.kalkbrenner@pro-messe.de 

   

Sekretariat / Secretary 
Claudia Drabek 

Tel. 08271 / 80 14 - 10 
Fax 08271 / 80 14 - 710 

c.drabek@pro-messe.de 

   

Team Assistenz / Team Assistance 
Alexandra Graf  (Monday-Wednesday)  

Tel. 08271 / 80 14 - 47 
Fax 08271 / 80 14 - 747 

a.graf@pro-messe.de 

   

Nord-/Lateinamerika, Europa / 
North America, Latin America, Europe 
Robert Wimmer 
 

 
Tel. 08271 / 80 14 - 40 
Fax 08271 / 80 14 - 740 

 
r.wimmer@pro-messe.de 

Oliver Dittrich 
 

Tel. 08271 / 80 14 - 26 
Fax 08271 / 80 14 - 726 

o.dittrich@pro-messe.de 

Andrea Duttler (Monday-Wednesday)  
Christine Hill    (Thursday-Friday)  

Tel. 08271 / 80 14 - 48 
Fax 08271 / 80 14 - 748 

a.duttler@pro-messe.de 
c.hill@pro-messe.de 

Susanne Fahrländer Tel. 08271 / 80 14 - 24 
Fax 08271 / 80 14 - 724 

s.fahrlaender@pro-messe.de 
 

Markus Friedrich Tel. 08271 / 80 14 - 44 
Fax 08271 / 80 14 - 744 

m.friedrich@pro-messe.de 

Maximilian Gross (Auszubildender/Trainee) 

 
Tel. 08271 / 80 14 - 21 
Fax 08271 / 80 14 - 721 

m.gross@pro-messe.de 

Fabian John 
 

Tel. 08271 / 80 14 - 41 
Fax 08271 / 80 14 - 741 

f.john@pro-messe.de 

Melanie Kornmann Tel. 08271 / 80 14 - 28 
Fax 08271 / 80 14 - 728 

m.kornmann@pro-messe.de 

Roman Maties Tel. 08271 / 80 14 - 25 
Fax 08271 / 80 14 - 725 

r.maties@pro-messe.de 

Rebecca Wagner Tel. 08271 / 80 14 - 49 
Fax 08271 / 80 14 - 749 

r.wagner@pro-messe.de 

   

Nah-/Mittel-/Fernost, Afrika, Australien / 
Near-/Middle-/Far East, Africa, Australia 
Thomas Kieweg 
 

 
Tel. 08271 / 80 14 - 43 
Fax 08271 / 80 14 - 743 

 
t.kieweg@pro-messe.de 
 

Ozan Caglar (Auszubildender/Trainee) 

 
Tel. 08271 / 80 14 - 22 
Fax 08271 / 80 14 - 722 

o.caglar@pro-messe.de 

Christian Kalkbrenner 
 

Tel. 08271 / 80 14 - 27 
Fax 08271 / 80 14 - 727 

c.kalkbrenner@pro-messe.de 

Kevin Kastl Tel. 08271 / 80 14 - 20 
Fax 08271 / 80 14 - 720 

k.kastl@pro-messe.de 

Melisa Midzic Tel. 08271 / 80 14 - 42 
Fax 08271 / 80 14 - 742 

m.midzic@pro-messe.de 

Benjamin Pest 
 

Tel. 08271 / 80 14 - 46 
Fax 08271 / 80 14 - 746 

b.pest@pro-messe.de 

Michael Pollauf 
 

Tel. 08271 / 80 14 - 45 
Fax 08271 / 80 14 - 745 

m.pollauf@pro-messe.de 

Tino Stegmiller Tel. 08271 / 80 14 - 29 
Fax 08271 / 80 14 - 729 

t.stegmiller@pro-messe.de 

Marc Ziegler (Auszubildender/Trainee) Tel. 08271 / 80 14 - 23 
Fax 08271 / 80 14 - 723 

m.ziegler@pro-messe.de 

 

mailto:info@pro-messe.de
http://www.pro-messe.de/

